
  
 
 
 

Data delibera: 15/05/2019                   N.20 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Zainetti Decathlon 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 03/06/2019 

 
VISTO: l’approssimarsi del Campionato Ludico e dell’evento Poniadi 
 
CONSIDERATO: che è intenzione fornire ai nostri mini atleti un gadget riportante i colori 
regionali 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 419,20 quale Acquisto N° 80 zainetti 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.005 1.02.01 Acquisto Zainetti Decathlon €  419,20 

      

      

 Totale Delibera €  419,20 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


